بدون شک مناسبات آینده امپریالیسم آمریکا به رهبری باراک اوباما با رژیم جمهوری اسلامی ایران در هر سطحی که جامعه عمل پوشد، فقط در جهت تقویت رژیم ارتجاعی حاکم بر ایران و بر ضد منافع مردم ایران خواهد بود.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

۲۶ آبان ۱۳۸۷-۱۶ نوامبر ۲۰۰۸